PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 декабря  2013 г.                                                                             № 206
О внесении  изменений в решение
совета депутатов  «О бюджете
муниципального образования

«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
на 2013 год и на плановый период 2014 и
2015 годов» от 07 декабря 2012 года №170
Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,  в соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 27 марта 2008 года  № 134, совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 07 декабря 2012 года № 170 «О бюджете муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» с изменениями от 21 марта 2013 года, от 26 апреля 2013 года, от 20 сентября 2013 года, от 17 октября 2013 года, следующие изменения:

1.1.  изложить  пункт  1  статьи  1  в  следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2013 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 90 530,7 тысяч рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 100 265,6 тысяч рублей;

прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 9 734,9 тысячи рублей»;
1.2. изложить  пункт  2  статьи  2  в  следующей  редакции:
«2. Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2013 год в сумме 19 771,5 тысяча рублей согласно приложению 5, на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению 6, в общих суммах 995,0 тысяч рублей и 995,0 тысяч рублей соответственно.»;
1.3. изложить  пункт  4  статьи  5  в  следующей  редакции:

«4. Утвердить в составе расходов местного бюджета, установленного статьей 1 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету муниципального образования «Выборгского района» Ленинградской области на осуществление части полномочий местного значения, на 2013 год в общей сумме 1 729,0 тысяч рублей согласно приложению 13, на плановый период 2014 и 2015 годов  в общих суммах 1 581,3 тысяча рублей  и  1 581,3 тысяча  рублей соответственно согласно приложению 14.»;
1.4. изложить  пункт  3  статьи  5  в  следующей  редакции:

«3. Утвердить резервный фонд администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

на 2013 год в сумме 1 710,1 тысяч рублей;

на 2014 год в сумме 2 501,7 тысяча рублей;

на 2015 год в сумме 2 638,1 тысяч рублей.»;
1.5. изложить  пункт  2  статьи  6  в  следующей  редакции:

«2. Утвердить расходы на обеспечение деятельности администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:

на 2013 год в сумме 12 238,0 тысяч рублей;

на 2014 год в сумме 11 006,4 тысяч рублей;

на 2015 год в сумме 11 182,1 тысяча рублей.»;
1.6. изложить  пункт  5  статьи  7  в  следующей  редакции:
«5. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2014 год в сумме до 169,9 тысяч рублей и на 2015 год в сумме до 179,3 тысяч рублей.»
1.7. изложить в новой  редакции:
приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»,

приложение 5 «Безвозмездные поступления в бюджет муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»,
приложение 7 «Перечень главных администраторов доходов и  источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»,
приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»,

приложение 11 «Ведомственная  структура расходов бюджета муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»,

приложение 13 «Межбюджетные трансферты бюджету муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2013 год»,
приложение 20 «Адресная инвестиционная программа муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2013 год»;

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за муниципальной собственностью.

Глава  муниципального  образования

     С.В. Рыжова
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://primorsk.vbglenobl.ru/, Прокуратура, Комитет финансов.